Padgina 1 de 1
Fecha de proceso 18/08/2020
Hora de Proceso 15:10:57

LLE. MONTECARLO GUILLERMO GAVIRIA CORREA
NIT: 811,014,433.9

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202007

Vigencia 201907

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion
De administracion y Operacién
Total Administracion y operacion:
Otros Gastos
Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

LéZ MARINA DURANGO SERNA

RECTOR
C.C. 43009410.0

DIANA MARIA CARTR|LLON

CONTADOR \\/
C.C. 43204589.0

$179,599,044.00
$5,150,300.00

$131,010,031.00
$6,099,160.00

$48,589,013.00
($948,860.00)

$184,749,344.00

$47,749.00
$1,200,000.00

$137,109,191.00

$48,346.00
$4,217,000.00

$47,640,153.00

($597.00)
($3,017,000.00)

$1,247,749.00

$4,265,346.00

($3,017,597.00)

$185,997,093.00

$3,351,096.00

$141,374,537.00

$18,961,443.00

$44,622,556.00

($15,610,347.00)

$3,351,096.00

$22,628,454.00

$18,961,443.00

$47,838,027.00

($15,610,347.00)

($25,209,573.00)

$22,628,454.00

$818,601.00

$47,838,027.00

$1,049,857.00

($25,209,573.00)

($231,256.00)

$818,601.00

$1,049,857.00

($231,256.00)

$26,798,151.00

$159,198,942.00

$67,849,327.00

$73,525,210.00

($41,051,176.00)

$85,673,732.00



